Des de la tesi d’Henri Collet (1913) —el qual va desestimar la dimensié
espiritual dels compositors catalans del segle XVI respecte al misticisme del Se-
gle d’Or hispanic—,* 1 P’edicié de Felip Pedrell 1 Higini Angles, la musica de
Brudieu ha restat injustament oblidada 1 amb aquesta les lectures expressives i
simboliques de la seva obra compositiva; ara fa més de vint anys, el professor
Querol —recentment traspassat—, en adonar-se de la importancia de 'obra de
Brudieu escrivi: «Brudieu mereix que algun jove musicoleg, ben preparat en la
composicié musical, li dediqui almenys una tesina»,’! i —nosaltres hi afegim—
una bona tesi.

28. Vegeu Maria Rika MANIATES, The Mannerism in Italian Music and Cultures, 1530-1630,
Manchester University Press, 1979.

29. Un comentari estetic i estilistic sobre ’obra madrigalesca de Pere Alberch i Joan Brudieu,
el vam oferir als nostres treballs «<El Manierisme a Catalunya a través dels Madrigals de Pere Alberch
(1560) i de Joan Brudieu (1585)», Nassarre, III-1 (1987), p. 99-112, i «La estilistica manierista en el Li-
ber primus (1561) de los madrigales de Pere Alberch», Nassarre, IV-2 (1988), p. 105-117.

30. «Elsdos Vila, els dos Fletxa, Brudieu i fins 1 tot Pujol [...] no sabrien donar-nos per la seva
vida o les seves obres la impressi6 que ens han deixat un Morales, un Guerrero, un Comes, i la que ens
deixard, més tard, Victoria [...]», Henri COLLET, Mysticisme musical espagnos au XVle. si¢cle, Paris,
Félix Alcan, 1913; repr. Plan de la Tour, Ed. d’Aujourd’hui, 1979 (Les introuvables), p. 308; vegeu
també els seus comentaris sobre Brudieu, p. 310-312.

31. Vegeu Miquel QUEROL, «Els madrigals de Joan Brudieu», p. 471.
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I. APENDIX DOCUMENTAL

Noverint universi quod ego Joannes Brudieu presbiter magister cantus capelle ecclesie cate-
dralis Urgelli quoniam vos frater Simplicianus Gori presbiter conventualis monasterii ordinis
sancti patris augustini de observantia bonae, amore precibus meis et subscripte presentis cautionis
et obligationis, constituistis vos principalem honorabilem Paulo Campana, botiguerio telarum
cum Barcinone, in illis quadraginta libriset decem solidis monete barcinone, quas sibi dicto Cam-
pana debeo et solvere teneor, et cum presenti promitto barcinone huiusmodi ad diem, seu festum,
sancti loannis mensis junii proxime venturi, pro pretio papiri per me ab eo empti habiti et recepti.
Etideo volens promissa ut prestat fieri ad cumplere convenio et bona fide promitto vobis, dicto
fratri Simpliciano Gori, presenti nec non supradicto Paulo Campana, licet absenti, et notario in-
frascripto, pro eo infra recipienti et legitime stipulanti, quod dictas quadraginta libras et decem so-
lidos dabo et exsolvam dicto Campana Barcinone intra tempus prefixum sine damno et missione
vestribus et alteris a predicta fidemissione servabo vos indemnem tam ante damnum in damno
quod post damnum, itaque si contigerit vos propterea exsolvere dictas quadraginta libras et decem
solidos aut partem aliquam ipsorum seu damnum aliquod pati totum id quidquid et quantum fue-
rit promitto exsolvere et restituere vobis barcinone incontinenti cum a vobis exsolutum fueri, et
predicta omnia et singula attendere et complere promitto sine aliqua videlicet dilacione qui facien-
do compensatione, deductione, retencione, exceptione et aliquando omni damno sumptu et inte-
resse vestri etdicti Campana et suorum videlicet pro qualibet die qua hac de causa laboravestris tam
eundo [...], quinque et extra decem solidorum [...] quis quidam quinque et decem solidos salarii
quotidiani predicti restituam omnes et quas cumque missiones expensas damna et interesse quas et
que vos discreto Campana facere aut modo aliquo sustinere oportuerit super quibus vobis et illi
etvestro etillius plano et simplici verbo credatur et credi volo. Preterea commemo[ro] et bona fide
promitto vobis dicto fratri Simpliciano Gori et dicto Paulo Campana, quod ego et mei non firma-
bimus vobis et illi sub nec causabimur nec opponemus aliquam e prepositionem fieri declamato-
riam aut impeditivam, nec privilegium aliquod impetrabimus sub pena viginti solidorum, quam
mihi gratuos et meis gratiosos impono [conve...] comittatur quocumque fuerit per me vel